
Návod k použití pro následující produkt(y):

Minutky - časovač a stopky TFA 38.2022.02

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Produkt byl vyroben z prvotřídních materiálů a součástek, které je možno
recyklovat a znovu použít. Nikdy nevyhazujte prázdné baterie a nabíjecí baterie do
domácího odpadu. Jako spotřebitel jste zodpovědný za jejich odnesení do prodejny
elektro nebo místní sběrny odpadu, podle vaší platné legislativy a tím chráníte
životní prostředí.

Symboly obsažených těžkých kovů jsou následující: Cd = Kadmium, Hg = Rtuť, Pb =
Olovo

Tento přístroj je označen nálepkou evropské směrnice o zpracování elektroodpadu
(WEEE). Nevyhazujte prosím tento přístroj do domácího odpadu. Uživatel je povinen
odnést dosloužilý přístroj do odpovídající sběrny elektrického odpadu, aby bylo
zajištěno jeho zpracování v souladu s životním prostředím.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Digitální minutka a stopky typ 38.2022

Zprovoznění
• otevřete kryt baterií (např. pomocí mince),
• odstraňte ochranný pásek u baterie,
• odstraňte ochrannou fólii z displeje,
• přístroj je nyní provozuschopný.

Minutka
Nastavení požadovaného času:

• pomocí tlačítka „MIN“ nastavte minuty (max. 99 minut),
• pomocí tlačítka“SEC“ nastavte sekundy (max. 59 s),
• držením tlačítka hodnota naskakuje rychleji,
• pomocí tlačítka „START/STOP“ odpočítávání spustíte/zastavíte,
• po uplynutí nastaveného času zazní tón alarmu (max. 60 s) – stisknutím „START/STOP“ můžete tón alarmu zastavit,
• poté se zobrazí naposledy nastavený čas.

Stopky
• současným stisknutím tlačítek „MIN“ a „SEC“ bude hodnota vymazána,
• pro spuštění stopek stiskněte „START/STOP“,
• tlačítkem „START/STOP“ stopky zastavíte i opětovně spustíte.

Výměna baterie
• jsou-li hodnoty na displeji nevýrazné, je nutné vyměnit baterie,
• při výměně baterií se ujistěte, že je baterie vkládána pod správnou polaritou (viz označení),
• typ baterie: LR44

Péče a údržba
• přístroj nevystavujte extrémním teplotám, vibracím a otřesům,
• přístroj čistěte jemným, lehce vlhkým hadříkem, nepoužívejte žádné čistící prostředky,
• nepokoušejte se přístroj sami opravovat,
• při otevření přístroje nebo při nepřiměřeném zacházení ztrácíte nárok na záruku,
• přístroj není hračka, proto nepatří do dětských rukou.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!


